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01 VIVIENDA
ALQUILO piso y dúplex en Marchámalo. 
2 baños, salón, cocina con terraza, 2 
habitaciones, todo amueblado. Garaje. 
Económicos. 675 506 294.

SE VENDE PISO en Guadalajara (Virgen 
de la Soledad) 3 dormitorios, salón, 1 
baño y cocina amueblados. Terraza, ca­
lefacción A/A  bomba de calor. Recién 
reformado, con garaje. 120.000 euros. 
669899740.

SE ALQUILA PISO en Los Manantiales. 
Am ueb lado  y  con garaje. 4 50  eu- 
ros/mes. 690 297 620.

ALQUILO LOCAL comercial acondicio­
nado para cualquier negocio 100 m, 
precio 600 euros+iva, zona centro, Tra­
vesía de San Roque 7.686 333 318.

VENDO CHALET ALOVERA. 3 dormito­
rios y garaje para 2 coches y una habi­
tación. A /A  en salón y habitaciones. 
Puertas automáticas, doble ventana, 
patio con porche de madera. 649 938 
932.
- ........................ ........................
VENDO PISO muy céntrico, Plaza de la 
Antigua de Guadalajara. 3 habitaciones 
y salón, ascensor, garaje. 110.000 euros. 
692328200 .

SE ALQUILA plaza de garaje en C/  Rufino 
Blanco n° 9, entrada por Virgen de la 
Soledad. Amplia y de fácil acceso. Por 
meses o por días. 636 932 205.

SE ALQUILA plaza de garaje en C/ Alonso 
de Covarrubias. Amplia y de fácil ac­
ceso. Por meses o por días. Interesados 
contactar en el teléfono 636 932 205.

VENDO PISO muy bien situado,3 dor­
mitorios, 2 baños completos, 2 terra­
zas, Vivienda muy interesante, 105.000 
euros. 6 2 0190159  / 949 492 960.

SE ALQUILA apartamento en Denia (Ali­
cante) a 50  m. de playa, a 15 min. an­
dando de la dudad. Todo equipado, par­
king, piscina, en urbanización privada. 
651553005 .

OCASIÓN. VENDO PISO en Guadalajara. 
Con garaje y trastero. 4  dormitorios. Sa­
lón independiente. Cocina. 2 baños. 2 
terrazas. Calefacción y aire acondicio­
nado. Totalmente exterior (incluso ba­
ños). Buenas vistas. 3 orientaciones. 
Puerta acorazada. Ascensor. Pocos ve­
cinos. Totalmente amueblado. Precio: 
170.000 euros. 630422077 .

SE ALQUILA PISO. Obra nueva, exterior, 
2 dormitorios, 2 baños, bien amueblado, 
A/A, plaza de garaje y piscina. En Gua­
dalajara, zona norte, C/ Saturnino Ca­
lleja 2.600 euros/mes. 679 733 964 / 
625335103 .

VENDO PLAZA DE GARAJE. En Guada­
lajara, zona Quijote. 17.000 euros ne­
gociables. Llamar a partir de 20 h. 949 
218631.

CAMBIO VIVIENDA. Casa en el medite­
rráneo de 2 habitaciones, 2 baños, 
amueblada, libre de hipoteca, con garaje. 
Por piso en Costada, barrio del Puerto.

606672915 .

URGE VENTA DE CASA en Aldeanueva 
de Guadalajara, a 15 km. de Guadalajara. 
3 habitaciones, salón, baño, cocina, des­
pensa + 2 habitaciones por habilitar. 
654882261 .

SE ALQUILA HABITACIÓN, zona El Fuerte, 
200 euros (gastos incluidos), baño in­
dividual, calefacción y aire acondicio­
nado. Preferentemente para personal 
del Hospital 626 533 451.

SE VENDE PISO en C/ Cuesta de Hita 
(Guadalajara). 90 m 2 ,3 habitaciones, 
1 baño, cocina, salón de 17 m2. Total­
mente reformado, climalit, puertas ro­
ble, suelos gres, gas natural, caldera 
nueva. Comunidad 50 euros. 75.000 
euros..652 833 779.
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ALQUILO PLAZA DE GARAJE en Cuesta 
Calderón de Guadalajara para coche o 
moto. Por sólo 35 euros/mes. 949 88 
0 0 3 9 /6 6 5 3 6 2  265.

SE ALQUILA PISO en C/ General Mos- 
cardó Guzmán 85 de Guadalajara. 3 
dormitorios, amueblado. 400 euros. 669 
526046.

ALQUILO PLAZA DE GARAJE en C / Car­
denal Gzlez. de Mendoza 8, primera 
planta. (Guadalajara). 949 219 404.

ALQUILO PISO en C/ Juan Ramón Jimé­
nez de Guadalajara. 4  habitaciones, 2 
terrazas, cuarto de baño y aseo. Muy 
soleado. 550 euros. 949 219 404.

ALQUILO APARTAMENTO. Zona Ayun­
tamiento. Amueblado, muy luminoso y 
silencioso, de nueva construcción. Sa­
lón, habitación, baño completo, cocina 
independiente, terraza 50 m2. Mando 
fotos por e-mail 619 671753.

SE ALQUILA PISO. Centro de Guadala­
jara. A  estrenar, 3 dormitorios, amplio 
salón, 2 cuartos de baño, cocina amue­
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